平成２３年度第１０回人間文化研究機構役員会議事概要

○ 日 時 平成２３年９月２７日（火）１４：００～１４：３５

○ 出席者 機構長、中尾、栗城、石上の各理事、大崎顧問、駒形監事、広渡監事事

○ 陪席者 本部総務課長、企画課長、財務課長、施設課長、企画課補佐

○ 議 題

【審議事項】

１ 前回議事概要（案）について

  平成２３年度第９回議事概要（案）を了承した。

【報告事項】

１ 機構長選考会議について

  機構長選考会議における選考結果報告があった。

２ 日本研究功労賞について

  日本研究功労賞について、同選考委員会における選考結果等の経過報告があった。

３ 大学共同利用機関法人ペーパー作成ＷＧの作業予定について

  大学共同利用機関法人ペーパー作成ＷＧにおける審議状況と今後予定についての報告

があった。

４ 第１６回公開講演会・シンポジウム（23.9.23）の報告について

  第１６回公開講演会・シンポジウム（23.9.23）の実施報告があった。

５ 台風１５号による被害状況について

  台風１５号による被害状況（歴博及び国文研での倒木等）の報告があった。

以 上